
令 和 ２ 年 ８ 月 ６ 日  

同窓生 各位 

 

串良商業高等学校柏葉会 

会 長  別府込 初男 

 

 

 

令和２年度柏葉会総会の中止について（お知らせ） 

 

 

 盛夏の候，会員の皆様におかれましてはご健勝のことと拝察申し上げます。 

日頃から柏葉会の活動についてご支援とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて，新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み，今年度の柏葉会総会については，

第２回常任幹事会を開催し，令和２年度柏葉会総会は中止することになりました。 

 本会の開催を楽しみにしておられた同窓生の皆様には大変申し訳ありませんが，感染拡

大防止と皆様の健康と安全を考慮し，この度の決定に至ったことにご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症が終息し，来年度は本会が開催され，同窓生の皆様とお会い

できることを役員，職員一同楽しみにしております。 


